dell’oggetto sociale, con esclusione di attività riservate ai sensi di legge.  

Articolo 4.) Durata. 

La durata della società è fissata sino al 31 dicembre 2100.  

CAPITALE E AZIONI 

Articolo 5.) Capitale sociale e azioni. 

Il capitale sociale ammonta a euro 9.949.168,75.= (novemilioninovecentoquaranta-

novemilacentosessantotto virgola settantacinque centesimi) ed è diviso in n. 

9.092.242 (novemilioninovantaduemiladuecentoquarantadue) azioni senza indica-

zione del valore nominale (“Azioni”). 

In data 21 (ventuno) novembre 2025 (duemilaventicinque) il Consiglio di Ammini-

strazione della Società, a parziale esercizio della delega conferita in data 7 (sette) lu-

glio 2021 (duemilaventuno), ha deliberato, inter alia, di aumentare il capitale sociale,

[...]

mediante l’emissione di numero 5.000.000 (cinquemilioni) azioni ordinarie senza 

indicazione del valore nominale, stabilendo che l’aumento di capitale sia effettuato 

nel rispetto delle modalità prescritte dalla deliberazione predetta; precisandosi che:   

- una porzione di euro 250.000,00.= (duecentocinquantamila) è stata già sottoscritta 

e versata, mediante l’emissione di numero 2.500.000 (duemilionicinquecentomila);    

- la residua porzione di euro 250.000,00.= (duecentocinquantamila) sarà sottoscritta 

e versata, mediante l’emissione di numero 2.500.000 (duemilionicinquecentomila), 

entro quindici giorni lavorativi dalla data di approvazione della deliberazione predet-

ta.  

L’Assemblea Straordinaria della Società, in data 27 aprile 2021 (e successive modi-

fiche in data 28 aprile 2022 e 12 dicembre 2023), ha deliberato, inter alia: di aumen-

tare il capitale sociale ai sensi dell’art. 2420-bis, comma 2, cod. civ., in via scindibi-

le, con esclusione del diritto di opzione, ai sensi dell’art. 2441, comma 5, cod. civ, 

per un importo massimo pari a Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni), incluso so-

vrapprezzo, mediante emissione di azioni ordinarie a servizio della conversione delle 

Obbligazioni ePrice conv. 2022-2026, aventi il medesimo godimento e le medesime 

caratteristiche delle azioni ordinarie ePrice in circolazione alla data di emissione con

[...]

al Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 2443 del Codice Civile, ad aumen-

tare il capitale sociale, a pagamento e in via scindibile, in una o più volte entro cin-

que anni dalla data della deliberazione di delega, per l’importo massimo di Euro 

1.390.000,00 (un milione trecentonovantamila virgola zero zero), comprensivo 

dell’eventuale sovrapprezzo, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 

2441, commi 4, primo periodo, e 5, c.c., in quanto (i) da effettuare con conferimenti 

in natura aventi ad oggetto aziende, rami d’azienda o partecipazioni, nonché con be-

[...]

non esaustivo, i poteri di determinare, per ogni eventuale tranche, il numero ed il 

prezzo di emissione delle azioni da emettere (compreso l’eventuale sovrapprezzo), 

fermo restando l’ammontare massimo del corrispettivo complessivo, pari a euro 

1.390.000,00 (unmilionetrecentonovantamila virgola zero zero) e il prezzo minimo 

derivante dai criteri legali stabiliti dall’art. 2441, comma 6, c.c., nonché i poteri di 

predisporre e presentare ogni documento richiesto ai fini dell’esecuzione 

dell’aumento di capitale nonché di adempiere alle formalità necessarie per procedere